
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:60002/2019

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La renuncia presentada por el Arq. Pablo Luis CABRERA  (DNI 33.957.778 – Leg.
52743) al cargo de Coordinador de Inclusión Social y Ciudadanía Estudiantil
dependiente de la Secretaría de Asuntos Estudiantiles, quien fuera designado por
Resolución Rectoral Nº 915/2016;

La intervención efectuada por la Secretaría de Asuntos Estudiantiles a fojas 2;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.-Aceptar la renuncia presentada por el Arq. Pablo Luis CABRERA
 (DNI 33.957.778 – Leg. 52743) al cargo de Coordinador de Inclusión Social y
Ciudadanía Estudiantil dependiente de la Secretaría de Asuntos Estudiantiles, quien
fuera designado por Resolución Rectoral Nº 915/2016, a partir del 26 de noviembre de
2019.

ARTÍCULO 2°.- Tómese razón, comuníquese  y pase para su conocimiento y efectos
a las Secretarías de Asuntos Estudiantiles y de Gestión Institucional.

/gc




	fecha: Miércoles 11 de Diciembre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2019-2855-E-UNC-REC
		2019-12-09T14:06:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-11T15:07:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-11T15:07:11-0300
	GDE UNC




